אני זוכר שכאשר נכנסתי לחדרו של הרבי היה לי קר מאוד, מאחר שהמזגן פעל על קירור בעוצמה גבוהה, אך ברגע שהרבי הביט בי בעיניו הכחולות העמוקות, מיד חשתי חמימות. הוא דיבר אלי רכות, בצרפתית, וכך נתן לי תחושה נינוחה. הרגשתי רגוע ושלו - כמו מישהו שנפגש עם אבא אוהב.

במהלך היחידות - שהתקיימה בחודש תמוז תשכ"ח (1968) - שאל אותי הרבי שאלות אישיות רבות. הוא גם ענה לי על שאלות שהצגתי בפניו, הן שאלות שלי, הן שאלות שחבריי מהתיכון ביקשו שאשאל. השאלות

ממנו יותר נחת אם תאפשרו לו להישאר בישיבה תקופה ארוכה יותר."

הרבי גם העלה מספר בעיות שבהן אני עלול להיתקל באוניברסיטה, והזכיר בפרט את אירועי מאי 1968, כאשר סטודנטים צרפתים הציתו מהומות והפגנות אלימות מתוך מגמה לערער את השלטון ולחולל מהפכה.

תמיד הייתה סיבה לכל דבר שאמר או עשה, ואף שידע לעתים גם לנהוג בחומרה, היה דבר אחד מרכזי שהניע אותו - האהבה לכל יהודי באשר הוא.

במשך שלושים שנה, שימש הרב יעקב ספיטצקי שליח חב"ד בבריסק, בלגיה. כיום הוא מתגורר בירושלים עם אשתו חיה, מחנכת בתיכון. שניהם גם פעילים בהפצת יהדות בקמפוסים של אוניברסיטאות ובבסיסי צה"ל. הוא רואיין בחודש כסלו תשע"ו (2015).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שלי מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויכבד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

◀ תשט"ו (1955) — הרבי מעורר ומזרז רב קהילה אמריקני שינצל את כל כשרונו וכוח השפעתו כדי לתקן את המחיצה בבית הכנסת שלו שתהיה כשרה לכל הדעות, ומדגיש את גודל קידוש ה' שיהיה בכך. הרבי מוסיף ומציין שלאחרונה, למרות החושך הכפול ומכופל, הנוער והצעירים באמריקה מתעוררים בקלות הרבה יותר לעניינים של יראת שמיים, "ואין הדבר תלוי אלא בהתעוררות מראשי העדה, עיני העדה".¹ ו' באייר